PAGE
3

Проект
КОМИТЕТ ПО МЕСТНОМУ САМОУПРАВЛЕНИЮ,

МЕЖНАЦИОНАЛЬНЫМ И МЕЖКОНФЕССИОНАЛЬНЫМ

ОТНОШЕНИЯМ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от ____ ___________ 2020 года № ___
О внесении изменений в приказ комитета по местному самоуправлению, межнациональным и межконфессиональным отношениям Ленинградской области от 10 июня 2020 года № 12 «Об утверждении регламента проведения ведомственного контроля государственного казенного учреждения Ленинградской области, подведомственного комитету по местному самоуправлению, межнациональным и межконфессиональным отношениям

Ленинградской области, в сфере закупок для обеспечения

государственных нужд Ленинградской области»
В целях приведения нормативных правовых актов комитета по местному самоуправлению, межнациональным и межконфессиональным отношениям Ленинградской области в соответствие с правилами юридической техники, приказываю:

Внести в Регламент проведении ведомственного контроля государственного казенного учреждения Ленинградской области, подведомственного комитету
по местному самоуправлению, межнациональным и межконфессиональным отношениям Ленинградской области, в сфере закупок для обеспечения государственных нужд Ленинградской области, утвержденный  приказом комитета по местному самоуправлению, межнациональным и межконфессиональным отношениям Ленинградской области от 10 июня 2020 года № 12, следующие изменения:

абзац второй пункта 1.10 изложить в следующей редакции:

«При получении такой записки председатель Комитета принимает решение
о целесообразности либо нецелесообразности проведения проверки.»;
абзац второй пункта 6.1 изложить в следующей редакции:

«План проверок, а также вносимые в него изменения утверждаются распоряжением Комитета.»;
пункты 6.7 и 6.8 считать соответственно пунктами 6.6 и 6.7;

пункт 6.9 признать утратившим силу;
пункт 7.8 изложить в следующей редакции:

«7.8. Способ проверки (сплошной, выборочный) определяется исходя
из принципа достижения разумной уверенности в том, что выбранные условия
с достаточной степенью надежности обеспечивают достижение цели проверки.»;

во втором абзаце пункта 7.15 слово «Акта» заменить словом «Акт»;
приложение № 1 к Регламенту изложить в редакции согласно приложению
к настоящему приказу.
Председатель комитета

      Л.В. Бурак

Приложение

к приказу комитета

по местному самоуправлению,

межнациональным и межконфессиональным

отношениям Ленинградской области

от 23 октября 2020 года № 19

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комитета по местному

самоуправлению, межнациональным
и межконфессиональным отношениям

Ленинградской области

____________ _____________________

          (подпись)      (расшифровка подписи)
_________________________________

(дата утверждения)

ПЛАН

проведения комитетом по местному самоуправлению, межнациональным и межконфессиональным отношениям Ленинградской области ведомственного контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных нужд Ленинградской области за соблюдением законодательства Российской Федерации,
иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ,
услуг в отношении подведомственного ему государственного казенного учреждения на ______ год
	N
п/п
	Наименование заказчика,

в отношении которого

принято решение
о проведении плановой проверки
	Тема плановой проверки

	Проверяемый

период

	Сроки проведения проверки

	Месяц начала

проведения

проверки
	Продолжительность

проверки

(в рабочих днях)